
MACFAB 75

Ballenpressenabmessungen

Höhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Transporthöhe

Stromversorgung

Motor

Presskraft

Lärmentwicklung

▶ Eine Presse für geringe Platzverhältnisse und kleinem  
bis mittleren Materialaufkommen

▶ Ballentransport-Karren
▶ Dosenpresseinsatz: Zur Kompaktierung von Dosen

und Blechbehältern von
5 bis 20 l. Mit dem Presseinsatz werden die
Blechbehälter angehoben damit ein Kompaktieren
der Behälter mit voller Presskraft möglich macht.
Eignet sich auch für Behälter aus Kunststoff und
Stahlblech oder faserverstärkte Behältnisse

Ballenabmessungen

Höhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Zykluszeit

GRÖSSE DER LADEÖFFNUNG

Höhe

Breite

Tiefe

2300 mm

1040 mm

720 mm

270 kg

1800 mm

220 - 240 V (1 Phase) 

1.5 kW 13 Amp

Bis 3.5 t

68 Dezibel

800 mm

700 mm

500 mm

75 Kg

24 Sekunden

698 mm

700 mm

500 mm

▶ Besonders geeignet für niedriege Raumhöhe

Compact 75

OPTIONAL ERHÄLTLICH

MERKMALE:

ENTSORGUNGS - RECYCLING - FÖRDER - LAGER - SYSTEME
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